別記第１号様式(第４条関係)

景 観 ア ド バ イ ザ ー 技 術 的 援 助 申 請 書

年  月  日

  長岡市長         様

住 所

氏 名

連絡先電話番号

  景観アドバイザーによる技術的援助を受けたいので、長岡市景観アドバイザー派遣・

相談事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１
行 為 の 種 類 ・ 内 容

(具体的に)

２
技 術 的 援 助

を 希 望 す る 事 項

３
技 術 的 援 助

を 希 望 す る 日
      年  月  日